



**Bal Bharati**  
**PUBLIC SCHOOL**  
Neelbad, Bhopal  
An Institution of Child Education Society (Regd.)

Email: [bbpsnb@balbharati.org](mailto:bbpsnb@balbharati.org)

August 06<sup>th</sup>, 2021

### **75th Anniversary of India's Independence**

Circular No. bbpsnb/cir/2021-22/0033

Esteemed parents, students, teaching and non-teaching staff  
Greetings!

Our nation is commemorating the 75th anniversary of India's independence and a series of events under azaadi ka amrit mahotsav are organised by the government of India.

It is requested of all the students of all ages, their parents and other family members, teaching and non-teaching staff and their family members to visit the website <https://rashtragaan.in> and self-record their rendition of the national anthem and upload.

The participant can choose their convenient date and time till 14th august 2021 to record and upload the rendition of the national anthem.

The last date for participation is 14th august 2021.

Note- when you click on the given link you have to fill all the entries and record the video of the singing of the national anthem. You will receive a certificate, kindly download that certificate and send it to your class teacher.

Link for record National Anthem and download the certificate

<https://rashtragaan.in>

With Best Regards  
Mr. Akhawari Nil Kishore Sinha  
Principal



<https://bbpsneelbad.balbharati.org/>



[www.facebook.com/bbpsnbbhopal](https://www.facebook.com/bbpsnbbhopal)



[www.instagram.com/balbharatipublicschoolneelbad3](https://www.instagram.com/balbharatipublicschoolneelbad3)



[www.twitter.com/BNeelbad](https://www.twitter.com/BNeelbad)



**Bal Bharati**  
**PUBLIC SCHOOL**  
Neelbad, Bhopal  
An Institution of Child Education Society (Regd.)

Email: [bbpsnb@balbharati.org](mailto:bbpsnb@balbharati.org)

6 अगस्त 2021

## भारत की स्वतंत्रता की 75वीं वर्षगांठ

परिपत्र संख्या बीबीपीएसएनबी/सीआईआर/2021-22/0033

सम्मानित माता-पिता, छात्र, शिक्षण और गैर शिक्षण कर्मचारी  
अभिवादन!

हमारा देश भारत की आजादी की 75वीं वर्षगांठ मना रहा है और आजादी का अमृत महोत्सव के तहत भारत सरकार द्वारा कई कार्यक्रमों का आयोजन किया जाता है।

सभी उम्र के सभी छात्रों, उनके माता-पिता और परिवार के अन्य सदस्यों, शिक्षण और गैर-शिक्षण कर्मचारियों और उनके परिवार के सदस्यों से अनुरोध है कि वे वेबसाइट <http://rashtragaan.in>

पर जाएं और राष्ट्रगान के अपने गायन को स्वयं रिकॉर्ड करें और अपलोड करें।

राष्ट्रगान को रिकॉर्ड करने और अपलोड करने के लिए प्रतिभागी 14 अगस्त 2021 तक अपनी सुविधाजनक तिथि और समय चुन सकते हैं।

भाग लेने की अंतिम तिथि 14 अगस्त 2021 है।

नोट- जब आप दिए गए लिंक पर क्लिक करते हैं तो आपको सभी प्रविष्टियां भरनी होती हैं और राष्ट्रगान के गायन का वीडियो रिकॉर्ड करना होता है। आपको एक प्रमाण पत्र प्राप्त होगा, कृपया उस प्रमाण पत्र को डाउनलोड करें और अपने कक्षा शिक्षक को भेजें।

राष्ट्रगान रिकॉर्ड करने के लिए लिंक और प्रमाणपत्र डाउनलोड करें <https://rashtragaan.in>

शुभकामनाएं  
श्री अखवारी नील किशोर सिन्हा  
प्राचार्य



<https://bbpsneelbad.balbharati.org/>



[www.facebook.com/bbpsnbbhopal](https://www.facebook.com/bbpsnbbhopal)



[www.instagram.com/balbharatipublicschoolneelbad3](https://www.instagram.com/balbharatipublicschoolneelbad3)



[www.twitter.com/BNeelbad](https://www.twitter.com/BNeelbad)